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
Einwandfreier Zustand, Innenausbau
mit Altholz und guet Zwäg ! 

Hans Simon, 079 622 08 80

« »

–

CHF 335’000.  + 1 EHP 30’000.

Meiringen / BE

3½-Zimmer ETW, in dieser
Überbauung
Ihr Glück, eine Wohnung im Parterre
mit Gartensitzplatz und ruhiger Lage.
Ein Schwendofen, es kann auch ein
Cheminee eingebaut werden. Sie sind
in 5 Minuten im Dorfzentrum.

Letzte Gelegenheit

Walter Gohl, 079 439 41 44

– –

CHF 565’000.–

Brünigen bei Brünigpass / BE

Haushälfte mit 2 x 4    -Zi.-Whg
Nähe Brünigpass. Erwerben Sie die
Haushälfte und vermieten 1 Wohnung.
Das Gartenhaus und der Grillplatz
stimmen Sie in Ferienlaune. Das
Wander- und Skiparadies wird auch
Sie begeistern.

Walter Gohl, 079 439 41 44

½

CHF 315 000.–

Meiringen / BE

2     Zimmer  Maisonette
Nähe Bergbahn und im Zentrum, an
ruhiger Lage. Sehr diskret. Geniessen
Sie den Balkon und nehmen ein
Sonnenbad. Lift im Haus und Einstell-
P- zu erwerben. Ein Top-Angebot.

Walter Gohl, 079 439 41 44

’

½- -

CHF 3 780 000.–

Meiringen / BE

Hotel an Top Lage, Nähe
Bergbahn-Meiringen-Hasliberg
Gute Infrastruktur, Seminarräume,
Hallenbad Dachgeschoss mit Weitblick.
Über 100 Betten. Bar-Tagesrestaurant.
Attikawohnung. Familienzimmer.
Einmalige Gelegenheit.

Walter Gohl, 079 439 41 44

’’

Beatenberg / Bern

Nebelfreie Wohnung an sonniger + 
ruhiger Lage mit Blick ins Grüne
3½-Zi.-Whg. (90m2) im Hochparterre 
(1.OG) eines 5-Fam.-Hauses. Mit  
grossem Balkon, 2 Nasszellen, eigene 
Sauna im Haus, Spielzimmer im  
Parterre etc. 2 EHP à je CHF 30.000.–

Preis CHF 395’000.–
Walter Gohl, 079 439 41 44
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Farnern / BE

CHF 490’000.–

Bützberg / BE

Freistehendes Einfamilienhaus
Ansprechendes 4-Zimmer-EFH in
einem angenehmen Wohnquartier. Die
ruhige Lage ohne Durchgangsverkehr
spricht für sich und wird für jede
Familie zu einem bevorzugten Standort.

Bruno Jordi, 078 843 51 87

CHF 1’395’000.–

Busswil b.M. / BE

Das Besondere auf dem Lande...
200 m² Wohn- plus 300 m² Nutzfläche
auf total 3’876 m² in der Landwirt-
schaftszone. Top renoviert, separates
Studio im DG. Wirtschaftsräume, Innen-
und Aussenställe, eigene Quelle,
Weiher und Koiteich. 

Daniel Hess, 079 355 69 12

CHF 570’000.–

Dürrenroth / BE

5½-Zimmer-Doppeleinfamilienhaus
Ruhig, sonnig und familienfreundlich.
Moderne, geräumige Küche. Wohn-
zimmer mit Kachelofen. Bastelraum
und ausgebaute Galerie. Verglaster
Sitzplatz. PP und EHP im Preis inbegr.
Sofort bezugsbereit.

Wohnen im Dorf

Walter Minder, 078 897 04 38

CHF 790’000.–

Aarwangen / BE

6½-Zi-Haus mit herrlicher Jurasicht
Attraktiv an sonniger ruhiger Lage nahe
Dorfzentrum, Schulen und ÖV. Helles
Wohnen / Essen, geräumige Küche.
Pflegeleichte, tolle Gartenanlage. Unter-
stand und PP inkl. Keine Renovations-
arbeiten nötig – ab sofort bezugsbereit.

Walter Minder, 078 897 04 38

CHF 790’000.–

Aarwangen / BE

6½-Zi-Haus mit herrlicher Jurasicht
Attraktiv an sonniger ruhiger Lage nahe
Dorfzentrum, Schulen und ÖV. Helles
Wohnen / Essen, geräumige Küche.
Pflegeleichte, tolle Gartenanlage. Unter-
stand und PP inkl. Keine Renovations-
arbeiten nötig – ab sofort bezugsbereit.

Walter Minder, 078 897 04 38

CHF 490’000.–

Bollodingen / BE

4½-Zimmer-Doppeleinfamilienhaus
Familienfreundliche, sonnige und
ruhige Dorflage. Pflegeleichter
Umschwung mit schönem Sitzplatz.
Wohnzimmer mit Cheminée. Guter
Zustand. Fernwärmeheizung. 1 Garage
und PP inbegriffen. Sofort verfügbar.

Walter Minder, 078 897 04 38

CHF 520’000.–

Aarwangen / BE

4½-Zimmer-Wohnung
Träumen Sie von einem zentralen,
modernen und gepflegten Eigenheim
mit Wintergarten und grossem Balkon?
Ideales Zuhause für jedes Alter! Fuss-
bodenh., 2 Nasszellen, Wirtschafts-
raum, Lift und 2 Einstellhallenplätze.

Ruth Jörg, 079 360 04 87

CHF 788’000.–

Unterseen / BE

ds Räuberegge Huus
An markanter und prominenter Lage
mit Gewerbeteil im Erdgeschoss und
einer grossen Wohnung in den oberen
2 Etagen. Das Gebäude ist geschützt.
Die Wohnung ist je nach Anspruch
renovationsbedürftig. 

Hans Simon, 079 622 08 80

’

CHF 1’168’000.–

Wilderswil / BE

Imposantes Haus an bester Lage
mit 6½-Zimmer plus Studio, Winter-
garten, Garage und Parkplätze.
Grundstück 565 m², Wohnfläche
247 m², Kubatur 1’430 m³ sind die
Kennzahlen. Schulen und Dienst-
leistungen in nächster Nähe.

Hans Simon, 079 622 08 80

CHF 1 095 000.

Thun-Goldiwil / BE

Top Wohn- oder Ferienhaus
4½-Zimmer-Doppel-Einfamilienhaus
mit Blick auf See, Stadt und Berge.
Baujahr 2005, Parzelle 474 m², NWF
ca. 160 m², 31 m² NF, div. Terrassen,
Whirlpool, Sauna, Gartenanlage mit
Pool, inkl. 1 EHP (+1 EHP optional).

Thomas Hediger, 061 971 14 06

’’ – CHF 448’000.– inkl. Garage

Uetendorf / BE

Grosszügige 3     Zimmer Wohnung-
ländlich gelegen & doch mitten
drin...
 

• Sonnige Sommerabende auf der Terrasse
oder in der Wohnung garantiert

• Cleverer Grundriss mit gelungener
Raumanordnung

• Bahnhof und div. Einkaufsmöglichkeiten in
Gehdistanz

• Estrich, Kellerabteil und Garage vorhanden

Team Simon, 078 627 98 02

½ - 

CHF 523 000.– inlusive EHP

Spiez / BE

7  Zimmer  Dachwohnung
Interessanter Grundriss mit hellen
offenen Flächen und luftigen Raum-
höhen auf 2 Halbetagen. 2 Nasszellen,
eine Sauna in der Wohnung, der offene
Kamin und die 3 Balkone sind weitere
wichtige Merkmale. Kein Lift. 

Hans Simon, 079 622 08 80
  ’

--

CHF 445’000.–

Schwanden bei Brienz / BE

4½-Zimmer, an diskreter Lage
ehr sonnig an ruhiger Lage mit

direktem ÖV-Anschluss. In 5 Minuten
im Zentrum Brienz. Ideal für Familien.
Einstellhallen-Parkplatz zu erwerben.

Letzte Gelegenheit

Walter Gohl, 079 439 41 44

S    
Grosszügige, ländliche 3-Zimmer-
wohnung
Sonnige Sommerabende auf der Ter-
rasse oder in der Wohnung garantiert, 
cleverer Grundriss mit gelungener 
Raumanordnung, sowie Estrich, Keller 
und Garage vorhanden.

CHF 448’000.– inkl. Garage
Team Simon, 078 627 98 02

6 remax.ch



CHF 690’000.–

Farnern / BE

EFH in moderner Holzbauweise
im Chalet-Stil
Freistehend, sonnig, mit grandioser,
unverbaubarer Aussicht auf die Alpen.
Fühlen Sie sich Zuhause und doch
immer wie in den Ferien.

Bruno Jordi, 078 843 51 87

CHF 690’000.–

Reisiswil / BE

Freistehendes 5½-Zimmer-EFH
- Baujahr 1986
- Wohnfläche 190 m²
- Kubatur 868 m³
- Grundstück 891 m²
- 1 Garage
- 1 Autounterstand

Bruno Jordi, 078 843 51 87

CHF 2’100’000.–

Oberbipp / BE

Stattliches Anwesen am
Jurasüdfuss
- Drei Wohnungen
- Grundstück 2’232 m²
- Drei Pferdestallungen
- Kernsanierung 2012

Bruno Jordi, 078 843 51 87

CHF 1’360’000.–

Niederbipp / BE

6½-Zimmer-Einfamilienhaus
mit Swimmingpool
Das Haus präsentiert sich in sehr
gepflegtem Zustand. Der Ausbau
wurde mit viel Geschick ausgewählt.
Die Anordnung der Räume ist zudem
sehr durchdacht.

Bruno Jordi, 078 843 51 87

CHF 1’280’000.–

Härkingen / SO

5½-Zimmer-Einfamilienhaus
eine Oase in Härkingen
Das 1982 erbaute EFH wurde 2017
kommplet saniert. Die Raumaufteilung
ist zweckmässig und ermöglicht ein
angenehmes Wohnklima.

Bruno Jordi, 078 843 51 87

CHF 395’000.–

Melchnau / BE

Hochstudhaus auf 1’440  m²
Mitten im Dorf mit bester Anbindung
und ÖV. Drei einfache Wohnungen,
grosse Wirtschaftsräume und viel Platz
zum Ausbauen. Zwei Quellen mit
laufendem Brunnen, grossem Garten
und zusätzlicher Grünfläche. Zone W2

Daniel Hess, 079 355 69 12

CHF 1’100’000.–

Madiswil / BE

5-Zi.-Landhausvilla mit Pool
An ruhiger Lage mit hoher Privat-
sphäre. Überzeugend, raffiniert und
gepflegt. Sonniger Wintergarten als
zentraler Lebensraum, Wohnzimmer
mit Cheminée, Schlafzimmer mit
Ankleide, Sauna. Parzelle 1’171m²

Daniel Hess, 079 355 69 12

CHF 1 230’000.–

Madiswil / BE

Ihr Wunschhaus mitten im Dorf
7½-Zimmer-Einfamilienhaus. Bj. 2015;
Minergie zertifiziert. 3 KinderZi. mit
sep. DU / WC. Eltern Zi mit Ankleide und
Bad / DU / WC. Gäste Zi mit DU / WC. Top
Schweizer Küche. Doppel Car-Port und
PP. Bezug Juli 2019

Walter Minder, 078 897 04 38

’

CHF 490’000.–

Lotzwil / BE

5 Zi-Eckeinfamilienhaus sonnige +
kinderfreundliche Lage
Nahe Dorfkern ÖV und Schulen. Im EG
2 Zi + Küche und WC. OG 3 Zi + Bad /
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